
Id: GBHBJ-PTDNQ-MBSVN-XRMXW-CFVBT. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 43/2010
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 21 czerwca 2010 r.

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2010 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142 poz.1591 z póź. zm.) i art. 2 ust. 2, art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 1,3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1240) oraz Uchwały Rady Gminy Konopiska Nr 313/XXXV/2010 

z dnia 29 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok, 

Zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Konopiska 

Jerzy Socha



Id: GBHBJ-PTDNQ-MBSVN-XRMXW-CFVBT. Podpisany Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr 43/2010

Wójta Gminy Konopiska

z dnia 21 czerwca 2010 r.

Zmiany w budżecie Gminy Konopiska na 2010 rok 

 
Dochody WydatkiDz Roz § Treść

Zwiększ. Zmniejsz Zwiększ. Zmniejsz.
1 2 3 4 5 6 7 8
c        

700    Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 37.000,00 37.000,00 
  70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 0,00 0,00 37.000,00 0,00 
   4260 Zakup energii   30.000,00  
   4270 Zakup usług remontowych   7.000,00  
        
  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 0,00 37.000,00 
   4300 Zakup usług pozostałych    27.000,00
   4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego    10.000,00
        

751    Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

11.340,00 0,00 11.340,00 0,00 

  75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 11.340,00 0,00 11.340,00 0,00 
   2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

11.340,00    

   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych   11.340,00  
        

801    Oświata i wychowanie 0,00 0,00 160.209,00 160.209,00 
  80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 151.409,00 151.409,00 
   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   151.409,00 151.409,00
    Termomodernizacja budynku wraz z modernizacją kotłowni i instalacji 

c.o. w budynku Szkoły Podstawowej w Łaźcu gmina Konopiska -
45.000,00

    

    Budowa placów zabaw w placówkach oświatowych na terenie Gminy 
Konopiska -106.409,00

    

    Utworzenie lub modernizacja szkolnych placów zabaw - utworzenie 
szkolnego placu zabaw przy Zespole Szkolno Przedszkolnym im. 
Tadeusza Kościuszki w Rększowicach w ramach programu rządowego 
"Radosna szkoła" +151.409,00

    

        
  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 0,00 8.800,00 8.800,00 
   4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników    2.804,12
   PO KL - Mądry przedszkolak w Łaźcu -2.804,12     
   4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników    495,08
   PO KL - Mądry przedszkolak w Łaźcu -495,08     
   4117 Składki na ubezpieczenia społeczne    426,32
   PO KL - Mądry przedszkolak w Łaźcu -426,32     
   4119 Składki na ubezpieczenia społeczne    75,63
   PO KL - Mądry przedszkolak w Łaźcu -75,63     
   4127 Składki na Fundusz Pracy    68,62



Id: GBHBJ-PTDNQ-MBSVN-XRMXW-CFVBT. Podpisany Strona 2

   PO KL - Mądry przedszkolak w Łaźcu -68,62     
   4129 Składki na Fundusz Pracy    12,59
   PO KL - Mądry przedszkolak w Łaźcu -12,59     
   4177 Wynagrodzenia bezosobowe    4.180,00
   PO KL - Mądry przedszkolak w Łaźcu -4.180,00     
   4179 Wynagrodzenia bezosobowe    737,64
   PO KL - Mądry przedszkolak w Łaźcu -737,64     
   4217 Zakup materiałów i wyposażenia   41,65  
   PO KL - Mądry przedszkolak w Łaźcu +41,65     
   4219 Zakup materiałów i wyposażenia   7,35  
   PO KL - Mądry przedszkolak w Łaźcu +7,35     
   4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   2.193,00  
   PO KL - Mądry przedszkolak w Łaźcu +2.193,00     
   4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   387,00  
   PO KL - Mądry przedszkolak w Łaźcu +387,00     
   4307 Zakup usług pozostałych   5.244,50  
   PO KL - Mądry przedszkolak w Łaźcu +5.244,50     
   4309 Zakup usług pozostałych   925,50  
   PO KL - Mądry przedszkolak w Łaźcu +925,50     
   4757 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji   0,85  
   PO KL - Mądry przedszkolak w Łaźcu +0,85     
   4759 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji   0,15  
   PO KL - Mądry przedszkolak w Łaźcu +0,15     
        

926    Kultura fizyczna i sport 0,00 0,00 66.000,00 66.000,00 
  92601  Obiekty sportowe 0,00 0,00 66.000,00 66.000,00 
   4300 Zakup usług pozostałych    66.000,00
   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   66.000,00  
    Budowa stadionu „Orlik 2012” przy Zespole Szkolno-Przedszkolnymw 

Aleksandrii +66.000,00
    

         
Razem dochody i wydatki 11.340,00 0,00 274.549,00 263.209,00 


